

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงเทพื้นคอนกรีตบริเวณพื้นที่ตลาดนัด หมู่ที่ ๔ ตำบลบางเค็ม อำเภอยะย้อย จังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยะย้อย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท ( สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน )
๓. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ปรับปรุงเทพื้นคอนกรีตบริเวณพื้นที่ตลาดนัดวัดกุฎีบางเค็ม หมู่ที่ ๔ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๗.๔๐ เมตร ยาว ๓๘.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และ ช่วงที่ ๒ ยาว ๒๗.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวม ๒ ช่วง คิดเป็นพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตร.ม. ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท  
 ( สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน )

#### ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

|     |              |       |   |      |
|-----|--------------|-------|---|------|
| ๕.๑ | แบบ ปร.๕     | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๒ | แบบ ปร.๔     | จำนวน | ๒ | ฉบับ |
| ๕.๓ | แบบ ปร.๔ (พ) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๔ | แบบ ปร.๕ (ก) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๕ | แบบ ปร.๕ (ข) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๖ | แบบ ปร.๖     | จำนวน | - | ฉบับ |

#### ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|     |                            |         |                                      |               |
|-----|----------------------------|---------|--------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ | นางสาวญาณิพัชญ์ ศรีโคตร    | ตำแหน่ง | ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ | นายธีระ ชื่อดอง            | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย  | กรรมการ       |
| ๖.๓ | นางสาวพนัชกร บึงไพศาลสมบุญ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการ ๔ ทต.เขาย้อย       | กรรมการ       |

(ราคากลาง)  
แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ลานคอนกรีต

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงเทพื้นคอนกรีตบริเวณพื้นที่ตลาดนัด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลบางเค็ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ                               | ค่าวัสดุและค่าแรงรวม<br>เป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|--|----------|---|----------|
| 1        | งานลานคอนกรีต                        | 326,900.00                             | 1.2726   | 416,012.94                              |          |
| 2        | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ |  |          | 416,000.00                              |          |
|          | ตัวอักษร                             | (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)         |          |   |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ญาณิพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ธค 2558

(ราคากลาง)

## บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ลานคอนกรีต

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงเทพื้นคอนกรีตบริเวณพื้นที่ตลาดนัด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลบางเค็ม

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ เกื่อนกลิ่น นายช่วงโยธา 5

ประมาณการ วันที่

| ลำดับที่ | รายการ             | ปริมาณ |       | ค่าวัสดุหน่วยละ | ค่าแรงงานหน่วย<br>ละ | รวมเงินค่าวัสดุและ<br>ค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|--------------------|--------|-------|-----------------|----------------------|------------------------------|----------|
|          |                    | จำนวน  | หน่วย |                 |                      |                              |          |
| 1        | ก่อสร้างลานคอนกรีต | 700    | ตร.ม. | 467             | -                    | 326,900.00                   |          |
|          |                    |        |       |                 |                      |                              |          |
|          | รวมรายการที่ 1     |        |       |                 |                      | 326,900.00                   |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ญาณิพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำปี ๒๕๕๘

## (ราคากลาง)

## บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ทน 0.15 เมตร ในพื้นที่ 1 ตารางเมตร ไม่มีรองพื้นทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลบางเค็ม

ประมาณการโดย นายอาทิตย์ เกื่อนกลิ่น นายช่างโยธา 5

| ลำดับที่ | รายการ   | ปริมาณ |       | ค่าวัสดุหน่วยละ | ค่าแรงงานหน่วย<br>ละ | รวมเงินค่าวัสดุและ<br>ค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|-----------------|----------------------|------------------------------|----------|
|          |  | จำนวน  | หน่วย |                 |                      |                              |          |
| 1        | ปรับระดับพื้นเดิมบดอัดแน่น                     | 400    | ตร.ม. | -               | 10                   | 4,000.00                     |          |
| 2        | ทรายหยาบอัดแน่น                                | 20     | ลบ.ม. | -               | 64                   | 1,280.00                     |          |
| 2.1      | ทรายหยาบค่าเผื่อ 1.30 %                        | 26     | ลบ.ม. | 373.83          | -                    | 9,719.58                     |          |
| 3        | คอนกรีตโครงสร้าง ( 240 ksc)                    | 60     | ลบ.ม. | 1,909.66        | 306                  | 132,939.60                   |          |
| 4        | เหล็กวายุแห 4 มม. @ 0.20 m. #                  | 400    | ตร.ม. | 27.10           | 5                    | 12,840.00                    |          |
| 5        | เหล็ก DOWEL BAR                                |        |       |                 |                      |                              |          |
|          | -CONSTRUCTION JOINT RB Ø 15 mm                 | 123.43 | กก.   | 21.24           | 3.401                | 3,041.44                     |          |
|          | -EXPANSION JOINT RB Ø 19 mm                    | 20.13  | กก.   | 23.76           | 3.401                | 546.75                       |          |
| 6        | ไม้แบบ (ไม้ยาง)                                | 25     | 500   | 133             | 15,825.00            |                              |          |
| 7        | ไม้โครง  | 9.36   | ลบ.ฟ. | 500             | -                    | 4,680.00                     |          |
| 8        | ตะปู   | 7.8    | กก.   | 42.06           | -                    | 328.07                       |          |
| 9        | กระดาษขานอ้อย และ แอสฟัลท์หยอดคนแวนร่อง        | เหมา   | -     | -               | -                    | 1,600.00                     |          |
| 10       | รวมค่าวัสดุและค่าแรงในพื้นที่ถนน 400 ตารางเมตร |        |       |                 |                      | 186,800.44                   |          |
| 11       | รวมค่าวัสดุและค่าแรงในพื้นที่ถนน 1 ตารางเมตร   |        |       |                 |                      | 467                          |          |
|          | (สี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)                      |        |       |                 |                      |                              |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ญานิพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัสกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ๕/ 2558